
 

 

UCHWAŁA NR XI/116/19 

RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/204/09 Rady Miasta Poręba z dnia 24 lutego 2009 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w Gminie Poręba 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli, 

Rada Miasta Poręba 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli w Gminie Poręba, stanowiącym załącznik do uchwały  

nr XXXI/204/09 Rady Miasta Poręba z dnia 24 lutego 2009 roku w sprawie ustalenia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli w Gminie Poręba wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 5 w ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1/ za wychowawstwo klasy lub za wychowawstwo oddziału przedszkolnego: 300,00 zł 

miesięcznie;”. 

2. w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny, 

z tym że:  1/ dyrektorowi szkoły podstawowej o liczbie oddziałów: 

- do 12 w wysokości: 750 – 850 zł miesięcznie, 

- powyżej 12 w wysokości: 900-1100 zł miesięcznie,  

2/ wicedyrektorowi szkoły podstawowej w wysokości: 600 – 750 zł miesięcznie,  

3/ kierownikowi świetlicy w wysokości: 110 – 200 zł miesięcznie,  

4/ dyrektorowi przedszkola w wysokości: 200 – 500 zł miesięcznie,  

5/ wicedyrektorowi przedszkola w wysokości: 100 – 230 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. Uchwała 

wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2019 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 

 

 

Elżbieta Kołodziej 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2019 r.

Poz. 6699


		2019-10-07T11:24:22+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




